SEBANG GLOBAL BATTERY    |     01Made in Korea
PS SERIES
Technologically innovative,
efficient and economical!
SEBANG GLOBAL BATTERY    |     0302    |    SEBANG GLOBAL BATTERY
본사 (좌측상단)  /  R&D센터 -10.507m
2
 (우측상단)  /  광주 공장 -65.695m

원용 / 원자력발전소 전원용 (Q·Non-Class) / 변전소 전원용 / 등대용 전원용 건물 및 공장 예비전원용 / 철도 신호용 / UPS용(무정전
전원공급장치용)
형명 1시간(F.V 1.6V) 3시간(F.V 1.7V) 5시간(F.V 1.75V) 8시간(F.V 1.75V) 10시간(F.V 1.8V)
PS130 65 90 104 118 130
PS170 85 117 136 154 170
PS210 105 145 168 190 210
PS250 125 173 200 226 250
PS330 165 228 264 298 330
PS400 200 276 320 362 400
PS440 220 304 352 398 440
PS500 250 345 400 452 500
PS600 300 414 480 542 600
PS700 350 483 560 633 700
PS800 400 552 640 723 800
PS900 450 621 720 814 900
PS1000 500 690 800 904 1000
PS1200 600 828 960 1085 1200
PS1400 700 966 1120 1266 1400
PS1600 800 1104 1280 1446 1600
PS1800 900 1242 1440 1627 1800
PS2000 1000 1380 1600 1808 2000
PS2200 1100 1518 1760 1989 2200
PS2400 1200 1656 1920 2170 2400
PS2800 1400 1932 2240 2531 2800
PS3200 1600 2208 2560 2893 3200
PS3600 1800 2484 2880 3254 3600
PS4000 2000 2760 3200 3616 4000
PS4400 2200 3036 3520 3978 4400